

My Way Travel ApS

Runetoften 14B, 1. tv.

8210 Aarhus V

CVR-nummer 40 13 96 21

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 28. marts 2022

Lars Martin Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

My Way Travel ApS
Runetoften 14B, 1. tv.
8210 Aarhus V

Hjemstedskommune: Århus
CVR-nummer: 40 13 96 21
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Lars Martin Jørgensen

Pengeinstitut

Sparekassen Djursland

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive rejsebureau og turistvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på TDKK 452. Egenkapitalen udgør TDKK 803 pr. 31. december 2021.

Når henses til den negative Covid-19 påvirkning, der har været i 2021 på rejseaktiviteter, så anses årets resultat for tilfredsstillende.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste/-tab	1.864.201	744
1	Personaleomkostninger	-1.176.965	-311
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-69.494	-64
	Resultat før finansielle poster	617.742	370
2	Finansielle indtægter	21	1
	Finansielle omkostninger	-38.261	-19
	Resultat før skat	579.502	351
3	Skat af årets resultat	-127.652	-78
	Årets resultat	451.850	273
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	451.850	273
	Resultatdisponering i alt	451.850	273

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	416.460	476
	Immaterielle anlægsaktiver	416.460	476
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.833	46
	Materielle anlægsaktiver	35.833	46
	Anlægsaktiver i alt	452.293	522
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	257.580	10
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	94
	Udskudte skatteaktiver	2.806	6
	Andre tilgodehavender	161.068	20
	Periodeafgrænsningsposter	163.602	268
	Tilgodehavender	585.056	398
	Likvide beholdninger	925.486	23
	Omsætningsaktiver i alt	1.510.542	422
	Aktiver i alt	1.962.835	944

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	250.000	250
	Overført resultat	552.594	101
	Egenkapital i alt	802.594	351
	Ansvarlige lånekapital	200.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser	200.000	0
	Kreditinstitutter	28.567	142
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.633	65
	Gæld til tilknyttede virksomheder	34.652	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	124.432	35
	Anden gæld	327.943	235
	Periodeafgrænsningsposter	387.740	115
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	275	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	960.242	593
	Gældsforpligtelser i alt	1.160.242	593
	Passiver i alt	1.962.835	944
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	250	101	351
Årets resultat	0	452	452
Egenkapital ultimo	250	553	803

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	967.054	263
Pensioner	132.268	29
Andre omkostninger til social sikring	13.694	4
Øvrige personaleomkostninger	63.948	15
Personaleomkostninger i alt	1.176.965	311

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 5 beskæftigede (sidste år 2).

2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	21	1
Andre finansielle indtægter	0	0
Finansielle indtægter i alt	21	1
3		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	124.432	35
Regulering af udskudt skat	3.220	43
Skat af årets resultat i alt	127.652	78

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige selskaber i koncernen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti på TDKK 150 overfor Rejsegarantifonden.
